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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och skola 
Stab 
Beatrice Adler, administratör Datum 

2024-05-07 
Diarienummer 
DNKS240205 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Projekt WITTMAR, sökande: MARIKA WITTMAR 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering. 

Sökandes sammanfattning 

WITTMAR (folkrock/world/blues) är ett femmannaband med bas i Unnaryd, Hylte 
kommun. Vi är alla erfarna, högskoleutbildade musiker som satsar stort på detta projekt. 
Under 2024 släpper vi vårt debutalbum Strange Bird (inspelat i Studio Folkhemmet i 
Unnaryd, producerat och mixat av Petter Eriksson som är ansvarig för Studio 
Folkhemmets musikproduktion). Släpps på danska skivbolaget Stillestøj), och i samband 
med detta kommer vi att åka ut på en Europaturné som kommer att ske under tiden ca 
15/6 - 28/6 2024. Vi har i nuläget 6 bekräftade konserter, i Tyskland och Frankrike (Prinz 
Willy i Kiel, Goldene Krone i Frankfurt, Fete de la Musique i Carolle, Le Rayon Vert i 
Granville, Le Portobello i Caen och Le Vomb i Saint Malo) och jobbar aktivt dagligen för 
att fylla resterande datum. Vi kommer att hyra en minibuss för ändamålet och köra från 
Unnaryd ner genom Tyskland till norra Frankrike och sedan tillbaka. Detta för att 
underlätta att ta oss till varje spelställe och för att kunna ha med oss full ljudrigg (vilket 
vissa arrangörer kräver) samt alla våra instrument. För att kunna genomföra turnén 
behöver vi visst stöd för framförallt hyra av bil och för att täcka kostnader för boende i de 
fall det inte erbjuds av arrangör. Då gagerna generellt är låga i Europa för den typen av 
venues vi söker oss till (klubbar, barer och dylikt) behöver vi hjälp med att klara dessa 
utgifter. Att genomföra denna turné är ett viktigt steg för oss som band, då vi gärna vill 
bredda vår marknad och nå en publik utanför Sverige. Vi är övertygade om att detta 
turnéprojekt kommer att ge ringar på vattnet både i form av ny publik utomlands och en 
möjlighet att nå nya typer av scener inom Sverige. 

 



 2 (2) 

 

Förvaltning Kultur och skola 

  
Karin Wettermark Jonsson 
Förvaltningschef 

 

Beslutet delges 
Marika Wittmar 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 



Intyg
På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit

under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes.

Komplett information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten,

som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltlig som en underskrift gjord med

penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos

Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska

underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående

fysiska person eller personer

https://www.inera.se
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